J

oSl

JOSICAT PATE
WITH CHICKEN

Saftiges Pateé fiir hungrige
Samtpfoten!

Powered by

Essen ist fertiiiig! Unser JosiCat Paté with Chicken in der 100 g Schale konnte das neue Lieblingsfutter Deiner
Miez werden - denn das saftige Nassfutter fiir Katzen mit Huhn ist nicht nur superlecker. Es bringt auBerdem
Vitamin E zur Verbesserung des Zellschutzes und Vitamin D3 zur Unterstiitzung eines stabilen Knochenbaus mit.
Geddns suchst Du hier natiirlich vergeblich - darauf verzichten wir. Dafiir sorgt das Nassfutter im Vergleich zu
giner trockenen Mahlzeit fiir extra Fliissigkeit.

Stattdessen packen wir nur beste Zutaten in das leckere Paté. Und schwupps, ganz nebenbei kann sich damit auch
die Darmflora Deiner Samtpfote verbessern.

@ Saftiges Nassfutter mit Huhn fiir ausgewachsene Katzen

@ Mit Vitamin E zur Verbesserung des Zellschutzes

@ Mit Vitamin D3 zur Unterstiitzung eines stabilen Knochenbaus

® Kein Geddns: Ohne Zusatz von Farb- und Aromastoffen sowie Konservierungsmitteln

@ Mit Biotin, Kupfer und Zink fiir ein glanzendes Fell

@ Mit 4 % Inulin: prabiotischer Ballaststoff, der die Darmflora positiv beeinflussen kann

Fiitterungsempfehlung:

P S TR P P PP

Futtermenge / 24h | ca. 230 ¢ | ca. 280 g | ca.330 ¢ | ca. 370 g

JOSI &

Powered by Josera Germany

HUHN | KURCZAK

SUGAR FREE
RECIPE

TN

GRAIN FREE
RECIPE

Analytische Bestandseile je kg:

Pratein %
Fettgehalt %
Rohfaser %
Rohasche %
Feuchtigkeit %
Metabolisierbare Energie pro kg MJ
Metabolisierbare Energie pro kg keal

Zusatzstoffe:

Ernahrungsphysiologische Zusatzstoffe je kg:
Vitamin D3 I.E./kg
Vitamin E mg/kg

Erndhrungsphysiologische Zusatzstoffe je kg:

Biotin meg/kg
Taurin mg/kg
Zink (Zinksulfat, Monohydrat) mg/kg
Mangan (Mangan(Il)-sulfat,

Monohydrat) i
Kupfer (Kupfer(ll)-Aminosdurechelat-

Hydrat) mo/kg
Jod (Kalziumjodat, wasserfrei) mg/kg

Erhdltlich in: 100 g

Bitte beachten Sie, dass die angegebenen Mengen nur Richtwerte sind und dem Futterzustand [hres Tieres sowie dessen Aktivitat anzupassen sind.
Rieten Sie Ihrem Tier immer frisches Trinkwasser an. Nach dem Offnen gekiihlt bei 2 bis 6 °C lagern und innerhalb von 24 Stunden zimmerwarm verfiittern.

Alleinfuttermittel fiir ausgewachsene Katzen.
Zusammensetzung: Fleisch und tierische Nebenerzeugnisse (Huhn 4,0%); Mineralstoffe; Pflanzliche Nebenerzeugnisse (Inulin 0,4%)

Josera petfood GmbH & Co. KG « D-63924 Kleinheubach « Tel: +49 9371 940-150 « www.josera.de « E-Mail: josera@josera.de

* GERMAN QUALITY « GERMAN QUALITY « GERMAN QUALITY « GERMAN QUALITY « GERMAN QUALITY -

11,0
4,5
0,3
2,0
81,0
37
877

200
100

100
350
1,4

1,40

1,00
0,10

03/2024



