

## **Adult**

## **JOSICAT PATÉ** WITH CHICKEN

Saftiges Paté für hungrige Samtpfoten!



Essen ist fertiiiig! Unser JosiCat Paté with Chicken in der 100 g Schale könnte das neue Lieblingsfutter Deiner Miez werden – denn das saftige Nassfutter für Katzen mit Huhn ist nicht nur superlecker. Es bringt außerdem Vitamin E zur Verbesserung des Zellschutzes und Vitamin D3 zur Unterstützung eines stabilen Knochenbaus mit. Gedöns suchst Du hier natürlich vergeblich – darauf verzichten wir. Dafür sorgt das Nassfutter im Vergleich zu einer trockenen Mahlzeit für extra Flüssigkeit.

Stattdessen packen wir nur beste Zutaten in das leckere Paté. Und schwupps, ganz nebenbei kann sich damit auch die Darmflora Deiner Samtpfote verbessern.

- Saftiges Nassfutter mit Huhn für ausgewachsene Katzen
- Mit Vitamin E zur Verbesserung des Zellschutzes
- Mit Vitamin D3 zur Unterstützung eines stabilen Knochenbaus
- Kein Gedöns: Ohne Zusatz von Farb- und Aromastoffen sowie Konservierungsmitteln
- Mit Biotin, Kupfer und Zink für ein glänzendes Fell
- Mit 4 % Inulin: präbiotischer Ballaststoff, der die Darmflora positiv beeinflussen kann

Analytische Bestandteile je kg:		
Protein	%	11,0
Fettgehalt	%	4,5
Rohfaser	%	0,3
Rohasche	%	2,0
Feuchtigkeit	%	81,0
Metabolisierbare Energie pro kg	MJ	3,7
Metabolisierbare Energie pro kg	keal	877
Zugotzotoffor		

Zusauzsuorre:					
Ernährungsphysiologische Zusatzstoffe je kg:					
Vitamin D3	I.E./kg	200			
Vitamin E	mg/kg	100			
Ernährungsphysiologische Zusatzstoffe je kg:					
Biotin	meg/kg	100			
Taurin	mg/kg	350			
Zink (Zinksulfat, Monohydrat)	mg/kg	11,4			
Mangan (Mangan(II)-sulfat, Monohydrat)	mg/kg	1,40			
Kupfer (Kupfer(II)-Aminosäurechelat- Hydrat)	mg/kg	1,00			
Jod (Kalziumjodat, wasserfrei)	mg/kg	0,10			

Erhältlich in: 100 g

## Fütterungsempfehlung:

Gewicht	3 kg	4 kg	5 kg	6 kg
Futtermenge / 24h	ca. 230 g	ca. 280 g	ca. 330 g	ca. 370 g

Bitte beachten Sie, dass die angegebenen Mengen nur Richtwerte sind und dem Futterzustand Ihres Tieres sowie dessen Aktivität anzupassen sind. Bieten Sie Ihrem Tier immer frisches Trinkwasser an. Nach dem Öffnen gekühlt bei 2 bis 6 °C lagern und innerhalb von 24 Stunden zimmerwarm verfüttern.

Alleinfuttermittel für ausgewachsene Katzen.

Zusammensetzung: Fleisch und tierische Nebenerzeugnisse (Huhn 4,0%); Mineralstoffe; Pflanzliche Nebenerzeugnisse (Inulin 0,4%)

Josera petfood GmbH & Co. KG • D-63924 Kleinheubach • Tel: +49 9371 940-150 • www.josera.de • E-Mail: josera@josera.de